

技术服务报价单

业主单位	山东济南北辰公司-甘肃中卫某项目				报价单位	北京三汇能环科技发展有限公司		
项目地址	甘肃中卫				客服电话	010-52408023 400-636-7337		
联系人	秦部长				报价编号	NHY-20240813-L-01-01-001		
联系电话	15098958727				销售代表	徐利斌 18911280030		
邮箱					技术支持	郭佩港 13366920557		
机 组 概 况								
序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	生产日期	备注	
1	吸收式换热机组	北辰		台			具体要求见附件	
现状	无							
方案	1、控制柜定制和软件开发（变频器除外）； 2、不含控制柜调试（含在机组调试中）。							
报 价 明 细								
						单位（人民币）：元		
序号	部品/作业名称		型号	单位	数量	单价	金额/¥	备注
1	材料/配件	塑壳断路器	ABS103B/100A	个	1	216.71	216.71	LS
		交流接触器	GMC-22 (AC220V)	个	1	76.73	76.73	LS
		交流接触器	GMC-9 (AC220V)	个	3	127.40	382.20	LS
		热继电器	GTH-22/1.0A	个	3	46.47	139.41	LS
		断路器	BKN 2P/6A	个	1	23.35	23.35	LS
		触摸屏	10寸 TDK1063V	个	1	5,366.71	5,366.71	西门子
		CPU224XP	6ES72142BD2 (含通讯)	个	1	3,466.67	3,466.67	西门子
		EM223开关量输入模块	16入16出 (继电器输入)	个	1	1,292.77	1,292.77	西门子
		EM232模拟量输出模块	2路输出	个	2	644.44	1,288.88	西门子
		EM231温度检测	PT100四路输入	个	4	2,455.55	9,822.20	西门子
		直流电源	220V/DC24V (150W)	个	1	257.40	257.40	
		接触器辅助触点	AU-1 1a1b	个	4	14.30	57.20	LS
		浪涌吸收器	AS-270 1kF+100	个	14	19.73	276.22	LS
		急停开关-带按钮	PB S/W LA42L 2	个	1	41.47	41.47	CHAGJATN
		防护罩	KEG-015Y	个	1	24.31	24.31	KACON
		控制变压器	BK-500 AC280/220V	个	1	261.95	261.95	CHNT
		中间继电器	SMY-4SL AC220V	个	25	28.60	715.00	SAMYONG
		熔断器座	BSH10 22A AC500/690V	个	6	8.58	51.48	CHNT
		熔断体	AC500/690V, 2A	个	2	3.12	6.24	KACON
		熔断体	AC500/690V, 4A	个	4	3.12	12.48	KACON
		熔断体	AC500/690V, 6A	个	4	3.12	12.48	KACON
			压敏电阻	MYL-2 470V	个	4	3.12	12.48

		压敏电阻	MYL-1 220V	个	3	2.86	8.58		
		蜂鸣器	KMB-P80A2 AC220V 50HZ	个	1	45.22	45.22	KACON	
		线槽	50X55(高 V宽)	m	2.2	20.77	45.69		
		线槽	50X35(高 V宽)	m	3.3	18.33	60.49		
		线槽	50X25(高 V宽)	m	3.1	15.86	49.17		
		轴流风机 (带防护罩)	KA1238HA2- P 20W	EA	2	70.88	141.76	KAKU	
		双层接线 端子	YJK-4/2-2 (双层)	EA	60	3.10	185.88	埃尔威	
		接线端子	YKJ-16 (配 一对端子排)	EA	8	3.87	30.96	埃尔威	
		端子号	LDF系列端子 (号码各号 详见)	EA	1	18.33	18.33		
		二次导线 连接		EA	1	1,401.40	1,401.40		
		接线防护 部件		EA	1	429.00	429.00		
		控制柜柜 体	1200*770*300	EA	1	2,184.00	2,184.00		
		控制柜柜 体	500*370*240	EA	1	1,014.00	1,014.00		
		其它材料		LOT	1	800.00	800.00		
		运费		项	1	1,500.00	1,500.00		
		不含税小						31,718.82	
		税金					0.13	4,123.45	
		价税小计						35,842.27	

2	技术服务	测试费		LOT	1	4,800.00	4,800.00		
		控制柜制 作		LOT	1	6,600.00	6,600.00		
		程序开发		LOT	1	48,000.00	48,000.00		
		不含税小						59,400.00	
		税金					0.06	3,564.00	
		价税小计						62,964.00	

3	价税总计	玖万捌仟捌佰零陆元贰角柒分					98,806.27	
---	------	---------------	--	--	--	--	-----------	--

备注：其他费用另计。

报 价 回 复				
希望作业 /日期： 年 月 日			收 货	
普通发票：			详细地	
增值税发票：		请传真一般纳税人证明及税务登 记副本	联系电	
发票单位：			传真号	
			邮政编	
签字盖章（客户）				

